СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

(пятнадцатая внеочередная сессия)

РЕШЕНИЕ

от  28.03.2017                                                                                              №152

[bookmark: _GoBack]О правилах землепользования и застройки Щербаковского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области.

        В соответствии со статьями 8, 32  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Уставом Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области РЕШИЛ:
      1. Утвердить Правила землепользования и застройки Щербаковского      сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области (приложение 1);
            Утвердить карту градостроительного зонирования территории          Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области (приложение 1.1.);
            Утвердить карту границ зон с особым использованием территорий    Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области (приложение 1.2.).
      2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
      3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации Усть-Таркского района В.Ф.Эйсфельда.

Председатель Совета депутатов                        Глава Усть-Таркского района
Усть-Таркского района                                     Новосибирской области
Новосибирской области
  ______________Н.И. Синяков                        ____________А.П. Турлаков
image1.jpeg